[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2018 года № 82
О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 17 января 2018 года № 12 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
В связи с необходимостью внесения уточнения в сведения об стоимости тепловой энергии на подогрев воды в целях предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению, руководствуясь п. 6.1, 6.3, 6.10  Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,  Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в постановление  Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 17 января 2018 года № 12 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
1.1.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
	Характеристика жилищного фонда
	Льготный тариф, руб. / Гкал, с НДС

	Год постройки
	Этажность дома

	ООО «Марикоммунэнерго»

	До 1999 г. постройки (включительно)
	1-этажный
	966,80

	2-этажный
	977,80

	3-4 этажный
	1621,90

	5-этажный
	1885,20

	После 1999 г. постройки
	5-этажный
	2415,00

	Тепловая энергия на подогрев воды в целях предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению
	2347,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» С.И. Ермолаева.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Администрации                                                         В.Е. Геронтьев
Курсакова Е.В.

	С П Р А В К А

о согласовании проекта постановления

Администрации муниципального образования

“Звениговский муниципальный район”

О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 17 января 2018 года № 12 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

________________________________________

	(наименование  проекта постановления)

         Проект  внесен (кем):

 отделом муниципального  хозяйства, строительства и архитектуры

                                                                                      Результаты  согласования

       Наименование отделов                                            С кем согласовано                 Результаты согласования

	Первый заместитель главы Администрации

	Ермолаев С.И.

	Заместитель  главы  Администрации

	Давыдова И.К.

	Заместитель главы  Администрации

	Михайлова О.Н.

	Заместитель главы  Администрации, руководитель аппарата

	Федорова  Н.Н.

	Руководитель отдела финансирования

и бухгалтерского учета, главный

бухгалтер Администрации
	Жуляева Е.А.

	Руководитель финансового отдела

МО «Звениговский муниципальный район»
	     Калининская И.А.

	Заключение отдела по правовым вопросам
	Федорова М.В.

	Ответственный за подготовку проекта _____________ Курсакова Е.В.

	                                      “ ____ “________________2018 год